◆日 時：１０月２０日（水） １６：４０～１７：３０

◆場 所：講堂入り口前

※ご希望のサイズの標準服がない場合もございます。ご理解ください。

お越しの際は、南門（講堂側）よりお入りください。

自転車で来られる場合は、飼育小屋前に駐輪していただくようお願いいたします。

近隣の方のご迷惑となりますので、学校近辺への駐輪は絶対におやめください。

令和３年１０月１５日

保護者各位

大阪市立春日出小学校 PTA

PTA 会長  木村  香織

制服リサイクル交換会のお知らせ

紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より PTA 活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、突然ではございますが、下記の日程で制服リサイクル交換会を開催させていただくこととなりました。

制服がほしいとのお声と来週から気温が下がることを受け、急きょ開催を決定いたしました。

突然のことで行きたくても都合のつかない方が多くいらっしゃるようでしたら、次回日程を検討したいと思い

ますので、各学年代表やＰＴＡメール【kasugade.pta.mail@gmail.com】までお知らせください。

〈制服リサイクルって何？〉

春日出小学校ＰＴＡでは、卒業やサイズアウトによって着なくなった標準服を随時募集しています。

集められた標準服は定期的に交換会を開き、必要な人にお渡ししております。

リサイクル対象：標準服(ブレザー、ズボン、スカート、ワイシャツ）、体操服、給食着(エプロン、帽子）

 ※ご寄付いただく場合は必ず洗濯済のものでお願いいたします。交換会や職員室までお持ちください。

mailto:kasugade.pta.mail@gmail.com